
UCHWAŁA NR XXXIX/234/2013
RADY POWIATU W GOŁDAPI
Z DNIA 29 SIERPNIA 2013 R.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru obniżek 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycielom, którym powierzono stanowiska 

kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych oraz szczegółowych zasad zwalniania z obowiązku 
realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.), w związku z art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. nr 97, poz. 674 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr XXX/159/2009 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 25 czerwca 2009 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych oraz 
szczegółowych zasad zwalniania z obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 107, poz. 1771) 
w pkt 1 załącznika tabela otrzymuje brzmienie: 

Lp. Stanowisko Tygodniowy wymiar 
godzin

1. Dyrektor szkoły (zespołu) każdego typu, liczącej: 
-do 16 oddziałów 
-17 oddziałów i więcej 

5 
3

2. Wicedyrektor szkoły (zespołu) każdego typu, liczącej: 
-do 16 oddziałów 
-17 oddziałów i więcej 

9 
7

3.  Kierownik szkolenia praktycznego  7
4.  Dyrektor Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej  10
5.  Wicedyrektor Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej  15
6.  Dyrektor Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych  3
7.  Wicedyrektor Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych  5

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
i obowiązuje od 1 września 2013 r 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Leszek Retel

Id: BTWDV-DJVDW-YHROU-XBFJI-ZIXRO. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXIX/234/2013

Rady Powiatu w Gołdapi

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

Od czasu przyjęcia uchwały Rady Powiatu w Gołdapi w 2009 roku w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym utworzono Szkołę Specjalną Przysposabiającą do Pracy, Oddział Przedszkolny przy 
Szkole Podstawowej oraz wczesne Wspomaganie Rozwoju Dziecka, co wiązało się ze zwiększeniem 
zadań wynikających z pełnienia funkcji kierowniczej. 

 W związku z utworzeniem Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Gołdapi zlikwidowane 
zostanie stanowisko Dyrektora Bursy Szkolnej. W wyniku tego nastąpi kolejne zwiększenie zadań 
wynikających z funkcji kierowniczej dyrektora i wicedyrektora zespołu. 

 W związku z powyższym zasadnym jest obniżenie tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dyrektorowi i wicedyrektorowi Zespołu Placówek 
Edukacyjno - Wychowawczych w Gołdapi - dla dyrektora w wymiarze 3 godzin dydaktycznych a dla 
wicedyrektora 5 godzin dydaktycznych. W związku z reorganizacją nie jest planowane utworzenie 
stanowiska kierownika bursy i internatu. Obowiązki te przejmie nowa kadra kierownicza.

Id: BTWDV-DJVDW-YHROU-XBFJI-ZIXRO. Podpisany Strona 1




